

JD Global Project IVS

Øresundshøj 33
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2019

Jan Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JD Global Project IVS

Øresundshøj 33

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 40224040

e-mailadresse: jd@jdinternational.com

CVR-nr: 39201143

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indgå aftaler om markedsudvikling og projektledelse samt yde services efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tab på -2.384 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 616 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-3.057
Bruttoresultat		-3.057
Resultat af ordinær primær drift		-3.057
Ordinært resultat før skat		-3.057
Skat af årets resultat		673
Årets resultat		-2.384
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.384
I alt		-2.384

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		673
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		1.443
Tilgodehavender i alt		2.116
Omsætningsaktiver i alt		2.116
Aktiver i alt		2.116

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-2.384
Egenkapital i alt		616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500
Gældsforpligtelser i alt		1.500
Passiver i alt		2.116

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Danielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0